
Gyömrő Város Önkormányzata 
2230 Gyömrő Fő tér 1. 
 

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. október 21-én megtartott alakuló testületi 
ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
/Kihagyva a kihagyandók/ 
 
Tárgy: Döntés a Képviselő – testület Gyömrő Város Képviselő-testülete és Szerveinek 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendelet felülvizsgálatának ütemezéséről. 

207/2014.(X.21.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testülete 
12 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

a Képviselő – testület Gyömrő Város Képviselő-testülete és Szerveinek szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló rendelet felülvizsgálatának ütemezéséről Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53.§ (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján – figyelemmel a 43.§ (3) bekezdésére – az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés b.) pontjában meghatározott jogkörében eljárva 
az alábbi határozatot hozza: 

 
1.) Gyömrő Város Önkormányzatának képviselő – testülete a képviselő – testület és 

szerveinek Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendelet módosítását szükségesnek 
tartja. 

2.) A Szabályzat szervezeti struktúrára vonatkozóan előterjesztett módosításáról jelen 
ülésen dönt. 

3.) A Képviselő – testület megbízza a jegyzőt: 
 - a jogszabályi változások 
 - települési nemzetiségi önkormányzatok megszűnése 
 - időközben bekövetkezett változások (pl: képviselői létszám, 
névsor) 

figyelembe vételével az Ügyrendi, Jogi és Közbiztonsági Bizottság véleményével ellátott 
felülvizsgálat alapján elkészített rendelet módosítást szükség esetén új rendeletet készítse 

el és azt a polgármester terjessze a Képviselő – testület elé. 
 

Felelős: polgármester, jegyző 
Hat. idő: azonnal és 2014. december 31. 

 
Gyenes Levente s.k. Varga Ernő s.k. 

 polgármester jegyző 
 
A kivonat hiteléül: 
Gyömrő, 2014. november 06. 
 
Herczku Dóra 
jegyzőkönyvvezető 


